公益財団法人ラグビーワールドカップ 2019組織委員会

2015年 10月 1日

＜報道関係各位＞

ラグビーワールドカップ 2019 PR イベント

「夢プロジェクト in 西武池袋本店」

実施のお知らせ

公益財団法人ラグビーワールドカップ 2019 組織委員会は、ラグビーワールドカップ 2019 PR

イベントを下記の通り実施いたしますのでお知らせいたします。

記

■ラグビーワールドカップ 2019夢プロジェクト

１．実施日：平成 27年 10月 3日（土）13：00～16：00頃

２．会 場：西武池袋本店 8階西武スポーツ（東京都豊島区南池袋 1-28-1）

      「ラグビー応援フェア」特設会場内

３．主 催：公益財団法人 ラグビーワールドカップ 2019組織委員会

■ラグビーワールドカップ 2019「夢プロジェクト」とは

「夢プロジェクト」はラグビーワールドカップ 2019の PR活動のひとつです。

イベント参加者にラグビーワールドカップ 2019 への応援メッセージや自分の夢をラグビーボー

ル型のホワイトボードに書いていただき、デジカメにて撮影します。

撮影した写真はその場でプリントし、ラグビーワールドカップ 2019 特製台紙に入れてお渡し

しています。大会への想いや、夢をアピールする場として、またご来場記念として、毎回たくさ

んの方にご参加いただき好評を得ております。

以上

イベントについて取材をご希望される場合は、事前に下記担当者までご連絡ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

公益財団法人ラグビーワールドカップ 2019組織委員会

マーケティング部 上村、斎藤

TEL: 03—6721-1611  E-mail: pr@japanrugby2019.or.jp